



MĚSTO BEZDRUŽICE

starosta

ČSA 196, 349 53 BEZDRUŽICE

VÁŠ DOPIS ČJ.:

ZE DNE: 6. 2. 2020

NAŠE ČJ.: BSTAR/312/2020

VYŘIZUJE: Lumír Kadlec

TELEFON: 374 630 512

FAX: 374 630 516

E-MAIL: starosta@bezdruzice.cz

DATUM: 18. 2. 2020

AMA, s.r.o.
Voroněžská 144/20
460 01 Liberec

Poskytnutí informace dle zákona č. 106/1999 Sb.

Na základě Vaší žádosti ze dne 6. 2. 2020 Vám sdělujeme:

1) **Název Projektu :**

Výměna dešťové kanalizace v ulicích V Podzámčí, Západní a U Tiskárny

Popis projektu:

Výměna stávajícího nevyhovujícího kameninového kanalizačního potrubí v délce 288 m za nové kanalizační potrubí PP ULTRA RIB 2 – DN 300 včetně šachet

Rozpočet projektu :

1 295 544,18 Kč včetně DPH

Podpora s dotačního programu Plzeňského kraje

Plánovaný termín zahájení prací:

Duben 2020, termín dokončení listopad 2020

Dodavatel :

Byl vybrán dle nejnižší nabídky z výzvy k podání nabídek.

Vodárny a kanalizace Karlovy Vary, a.s.

Studentská 328/64

360 07 Karlovy Vary – Doubí

2) **Název projektu:**

Rekonstrukce přísálí kulturního domu

Popis projektu:

Rekonstrukce přísálí, vybudování WC, studené kuchyně včetně baru

Projektová kancelář:

Projektová kancelář Ing. Josefa Voříška

Krašovská 22 Plzeň

Finanční rozpočet :

Cca 1 000 000,- Kč

Plánovaný termín zahájení prací:

Rok 2020 – 2021

Předpokládaný termín výběrového řízení

Rok 2020 – 2021

3) Název projektu:

Rekonstrukce MK V Podzámčí, Západní a U Tiskárny

Popis projektu:

Rekonstrukce místních komunikací ulic V Podzámčí, Západní a U Tiskárny

Ing. Jiří Soukup

Jelínkova 1875

356 05 Sokolov

IČ: 73711870

Plánovaný termín zahájení prací:

Rok 2021 – 2022

Předpokládaný termín výběrového řízení

Rok 2021 – 2022

S pozdravem

Lumír Kadlec
starosta města

Město Bezručice

ČSA 196,

349 53 BEZRUČICE

-3-